
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/174/16 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/154/2016 z 13 października 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej 

obsługi administracyjnej, finansowo – księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy 

Płoty 

Na podstawie art. 10a oraz art. 10b ust. 2 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały  Nr XXIII/154/2016 z 13 października 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowo – księgowej i organizacyjnej dla jednostek budżetowych Gminy Płoty dodaje się 

pkt. 6 w brzmieniu „Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Jasina 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5053


		2016-12-16T13:17:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




